АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января  2014 года

№ 6
Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Димитровграда Ульяновской области

С целью применения единого подхода и единых требований к распространению наружной рекламы, в соответствии с пунктом 5.8 статьи 19 Федерального  закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пункта 15.1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области,       п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территоррии города Димитровграда Ульяновской области (далее — Схема размещения) (Приложение).

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

	Глава Администраци города
	С.И.Саржанов